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Oggetto: MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 Azioni di prevenzione e contrasto della
dispersione scolastica (D.M. 170/2022) Progetti delle Scuole della RetePin - Fase
operativa per la distribuzione dei casi a rischio dispersione fra le Scuole finanziate

Si rende noto a tutte le Scuole ed Agenzie di F.P. della RETEPIN che in data 19 maggio u.s. il gruppo
di lavoro tecnico scientifico ristretto PNRR della RetePin si € riunito per procedere alla ricognizione dei
casi a rischio dispersione iscritti alle scuole non finanziate al fine di poterli assegnare alle scuole
finanziate come beneficiari delle varie tipologie dei percorsi progettuali dalle stesse progettati.
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L’esito di tale riunione € riassunto nel report e nel prospetto (file excel) allegati, che si inviano a tutte le
scuole della Rete ma, in particolare, a quelle non finanziate, affinché i loro referenti possano mettersi

in contatto con i corrispettivi degli istituti finanziati per prendere gli opportuni accordi sulla scelta dei
percorsi e sulla loro organizzazione.

Si forniscono di seguito i riferimenti dei docenti delle scuola finanziate che potranno essere contattati
per una piu dettagliata disamina dei casi e per la loro definitiva assegnazione ai percorsi piu adatti alle
loro esigenze:

11S Buniva: Violante Annalisa annalisa.violante@bunivaweb.it

1S Prever

Desantis Liliana lilianavalentina.desantis@preveronline.it

Cantarella Stefano stefano.cantarella@preveronline.it

11S Porro Galati Michele galati.michele@porropinerolo.edu.it
Di Stefano Erica distefano.erica@porropinerolo.edu.it

IC Villar Perosa Costabello Ilaria ilaria.costabello@icmarro.edu.it

IC Cavour Muia Lina lina.muia@iccavour.it

IC Vigone

Contardi Maria rugo1959@libero.it

Greco Alessandra a.greco1975@libero.it

IC Torre Pellice
Contrino Cinzia cinziacontrino74@gmail.com
Losardo Elena elenal8_10@libero.it

| referenti delle scuole finanziate trasmetteranno gli esiti delle assegnazioni alla coordinatrice della Rete al fine di
ricomporre il quadro definitivo di questa fase di progettazione comune.

cordiali saluti

la coordinatrice della RETEPIN

prof.ssa Erica Di Stefano
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